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Ana karkas; konteynerin tek parça olarak kaldırılmasını ve iki katlı olarak üst üste

konulmasını mümkün kılacak şekilde köşe, tavan ve taban için 2 mm galvanizli. Sacdan 

özel rollfrom ile çekilmiş ÖZEL  profillerden oluşmaktadır. Konteyner dış yüksekliği 2,55 m.

iç yüksekliği 2,25 m.' dir.

Standart boyutlar; 2400 X 6000 X 2600 mm. (ortalama ağırlık 2000 kg.) ve 

3000 X 7000 X 2550 mm.( ortalama ağırlık 2500 kg. )'dır. Özel imalat ölçüleri planda

belirtildiği gibidir.

Konteyner imalatları kar yükü 80 kg./m², rüzgar hızı 80 km/h., şase yük kapasitesi 200

kg/m² (TS 498) dikkate alınarak yapılmaktadır. Standart duvar ısı yalıtım değerleri; dış

duvar 0,74 kcal/m²hc., iç duvar 0,69 kcal/m²hc., çatı iletim katsayısı 0,68 kcal/m²hc.'dir.

Kullanılan malzemeler TSE belgelidir.

Özel  ROLLFORM İLE ÇEKİLMİŞ 1,2 MM profillerden  meydana getirilen çelik karkas üzerine,

14 mm Kalınlığında BETOPAN veya fibercement  levhaların vidalanarak 

döşenmesi ile oluşturulmaktadır. Bu sistemin üzerine pvc yer döşemesi ile taban elde edilir.

40 mm poliüretan sandvinç panel

elektrostatik fırın boyalı, jelatin kaplı sac

İZOLASYON 32 kg/m³. yoğunluğunda B-1 sınıfı poliüretan köpük

İÇ CIDARLAR-1 40 mm sandvinç panel

İZOLASYON  32 kg/m³. yoğunluğunda B-1 sınıfı poliüretan köpük

KARKAS Özel imalat profillerden ve kutu profillerden meydana gelir

0,50 mm. Kalınlığında 27 mm. Hadveli DIN EN 10142, naturel 27/200 formunda

galveniz trapez sac

Çatı konstrüksiyonu ile sağlayan gizli dereler ve köşe direkleri ile meydana gelen gizli

inişler mevcuttur.

Çatının dört köşesinde yerleştirilen gizli mapa demirleri ile yükleme ve indirme yapılır (bu

işlem esnasında yapılan çelik halat bağlantılarının eşit mesafede ve dengeli olması 

gerekmektedir.)

KARKAS Özel imalat profillerden ve kutu profillerden meydana gelir

KAPLAMA 250 mm. Genişliğinde beyaz pvc lambri

100 mm. Kalınlığında 14 kg/m³ yoğunlukta DIN 4102 ve TS EN 13501-1, yanmaz 

A sınıfı çıplak şilte camyünü

Kullanım sıcaklığı -50/+250 °C, ısı iletkenlik katsayısı ^h=0,040 W/mK'dır.

700 x 1950 mm. Kasa ebadında 35 mm. Amerikan panel kapı,  kilit sistemi,
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PENCERELER 100x100 ebadında, pcv doğrama tek kanat açılır veya planda gösterildiği gibidir

VASİSTASLAR 30X30 PVC MENFEZ

CAMLAR Pencere Camları: Tek Cam    Vasistas Pencere Camları: 4 mm. Buzlu cam

Konteyner üst üste veya yan yana yerleştirmek mümkündür. Bunun için konteyner

ana karkasına birleşme için gerekli aparatlar yapılır. Üst üste yerleştirilen

konteynerlerde alt konteynerin üst çatı kaplaması yapılmamaktadır.

Konteynerin zeminden sonraki üst katlarına en kısa yoldan çıkılacak şekilde, sahanlık

kısmında ve basamaklarda baklava dilimli sac kullanılan, ana karkası kutu profillerden

meydana gelen merdiven hazırlanmaktadır. Merdiven de konteynerlere  uyumlu bir renkte

boyanmaktadır.

METAL KISIM Tüm metal aksam iki kat rapid astar

DIŞ CEPHE Elektrostatik fırın boyalı RAL 9002

TAVAN Tavan beyaz renk pvc lambridir, boya gerektirmez

RENK Gövde:Ral 9002 Kenarlar: İsteğe bağlıdır ( Sözleşmedeki Gibi)

14 mm. Plastik kablo kanallarından sıva altı çekilir, 2000 Watt, 220 Volt. Prizlerde NYA

3 X 2,5 mm², aydınlatma NYA 2 X 1,5 mm²  kablo kullanılır. Sigortalar prizlerde 16 Amp.

aydınlatmada 10 Amp.

Her odaya bir anahtar, bir elektrik prizi ve bir telefon prizi, tüm mekanlarda oval tavan

glop armatür 60 W., dış ana giriş kapı üzerinde duvar glop 60 W.

Elektrik panosu, Bilgisayar, data, tv tesisatları, topraklama, ana hat bağlantısı müşteriye

aittir.

Temiz soğuk su tesisatı 1/2" pvc pprc borular ile sıva altı, pissu tesisat pvc borular ile 

sıva üstü olarak yapının 10 cm. dışarısına çekilir. Sıcak su tesisatı yoktur.

VİTRİFİYELER 28 X 45 cm. lavabo, klozet ve plastik rezervuar, 70 x 70 cm. duş teknesi plana göre verilir.

MUTFAK 45 X 85 cm. çelik evye altında mutfak dolabı

ARMATÜRLER Klasik lavabo musluğu, taharat musluğu, plana göre verilir.

DİĞER Üst mutfak dolapları ve harici hat bağlantıları müşteriye aittir.

Fabrikada teslimi olup, müşteri tarafından gönderilen yetkili kişi yada kişilerce tüm

kontrolleri yapılıp teslim alınır.

Malzemenin ısıtma - soğutma tertibatları, büro mobilyaları, resmi işlemler, harici hat

çevre bağlantıları ve Konteynerin yere sabitlenmesi  müşteriye aittir. 

Teknik özelliklerde tanımlı olmayan hiçbir ünite /unsur müşteri tarafından talep edilemez. 

Teknik özelliklerde yazılı malzemeler planda olması halinde geçerlidir.

İki sayfa halindeki yukarıda teknik özelliklerde -daha önceden bildirmeden- her türlü 

değişiklik yapma hakkı Ünlü Prefabrik San. Tic. Ltd. Şti.' ye aittir.

Monoblok standart konteynerler ofis ve yaşam amaçlı kullanım için tasarlanmıştır.

Kesinlikle yük konteyneri değildir. Bu amaçların dışında bir kullanımdan, hatalı indirme 

ve yüklemelerden dolayı oluşacak problemlerden kesinlikle Ünlü Paletçilik Ltd. Şti. 

sorumlu değildir.  Çatı üzerinde yürümek veya çatıya ağır cisim koymak kesinlikle yasaktır.  

Konteynerin konulacağı zemin kesinlikle terazide olmalı ve konteyner yere müşteri 

tarafından kesinlikle sabitlenmelidir. Terazisiz zeminden kaynaklanan kapı, pvc  vb.

hasarlardan kesinlikle Ünlü Paletçilik Ltd. Şti. sorumlu tutulamaz. 

Zemine ağır cisim konulması yasaktır. Lambrilerin delinmesi ve dış boyanın çizilmesinden

kaynaklanan hasar müşteriye aittir. Ürünlerimiz Fabrika teslim olup Taşınma sırasında 

oluşabilecek hasarlardan veya problemlerden kesinlikle Ünlü Paletçilik Ltd. Şti.

sorumlu değildir. Doğal afetlerden oluşabilecek hiçbir hasardan Ünlü Paletçilik Ltd. Şti.

Sorumlu tutulamaz. Konteyner dış boya bakımı müşteri tarafından yapılmalıdır.

Konteynerin rutin bakımları müşteriye aittir.
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